
 
 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE – AREA II C.C.N.L. COMPARTO 

“ISTRUZIONE E RICERCA” – SEZIONE AFAM – 2019-2021 DEL 18 GENNAIO 2024 – BANDO 

PROT. 2032 del 28/03/2024. 

IL PRESIDENTE  

− VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe; 

− VISTO il Verbale n. 1 del 06/11/2024, prot. n. 5667 del 07/11/2024 della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

− Tutti/e i/le candidati/e, che hanno presentato domanda, sono ammessi/e alla prova preselettiva con 

riserva, in quanto l’amministrazione potrà disporre in qualsiasi momento, con provvedimento 

motivato, l’esclusione dal concorso per difetto dei requisiti prescritti; 

− Sono esonerati/e dalla prova preselettiva, ex art. 7 comma. 3 del bando, i/le seguenti candidati/e: 

o MNQC7QXXFU; 

o GNH6MV4ZN7; 

o ARAZMYBS1P; 

o 8Z3MS1HQ9T. 

Pertanto, gli/le stesse accederanno direttamente a sostenere la prova scritta, nel luogo e nel giorno che 

saranno in seguito comunicati. 

− La prova preselettiva si terrà il giorno 23 novembre 2024 presso la sede del Conservatorio Statale di 

Musica “Licinio Refice” di Frosinone, osservando i seguenti orari: 

• ore 10:00 inizio operazioni di identificazione dei/lle concorrenti; 

• ore 11:00 inizio prova preselettiva. 

L’assenza del/la candidato/a sarà considerata come rinuncia al concorso qualunque ne sia la 

causa. 

− di pubblicare in allegato al presente decreto il verbale n. 1 del 06.11.2024, acquisito agli atti 

dell’Istituzione il 07/11/2024 con il n. 5667. 

− di mandare all’ufficio personale amministrativo per gli adempimenti di legge. 

 

Frosinone, 07/11/2023        F.to Il Presidente 

                   Dott. Alberto Gualdini 

 

 

 

Prot. n. 0005668 anno 2024 del 07/11/2024


